
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія обласної ради
з питань промисловості, підприємництва 

та розвитку інфраструктури 

від 17 березня 2016 року № 26

м. Кіровоград 

Про затвердження Програми протидії 
тероризму у Кіровоградській області

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  начальника  штабу  по
антитерору при управлінні Служби безпеки України у Кіровоградській області
Кириченка  О.Г.  щодо  затвердження  Програми  протидії  тероризму  у
Кіровоградській області,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію взяти до відома.
2. Погодити  запропонований  проект  рішення  обласної  ради  “Про

затвердження Програми протидії тероризму у Кіровоградській області”.

Голова постійної комісії О.Мірошниченко


	Голова постійної комісії О.Мірошниченко

